Hợp đồng tín dụng số 01-2011/HĐTDHM/CNHN-15-130 ngày 10/03/2011, với các điều khoản chi tiết sau:

Hạn mức tín dụng: 70.000.000.000 VND (Bảy mươi tỷ đồng chẵn) ;

Mục đích vay: Bổ sung vốn lưu động cho hoạt động sản xuất kinh doanh;

Hạn mức tín dụng: 150.000.000.000 VND (Một trăm năm mươi tỷ đồng chẵn) ;
Mục đích vay: Bổ sung vốn lưu động cho hoạt động sản xuất kinh doanh;

Các hình thức bảo đảm tiền vay: Khoản vay được đảm bảo theo hình thức tín chấp.

Hạn mức tín dụng: 150.000.000.000 VND (Một trăm năm mươi tỷ đồng chẵn );

Thời hạn của hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký;
Lãi suất cho vay: Lãi suất vay được áp dụng theo từng thời kỳ và tưng lần nhận nợ;

Các hình thức bảo đảm tiền vay: Công ty cam kết thực hiện đảm bảo khoản vay bằng các biện pháp khi có
yêu cầu của ngân hàng.

[...]

Hợp đồng tín dụng số SHB 5L 05/2011/HDHM - PN/SHB-HN/HM.GENERALEXIM ngày 19/05/2011, với
các điều khoản chi tiết sau:

Hạn mức tín dụng: 200.000.000.000 VND (Hai trăm tỷ đồng chẵn) ;

Thời hạn của hợp đồng: Tối đa không quá 06 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực;

Hạn mức tín dụng: 150.000.000.000 VND (Một trăm năm mươi tỷ đồng chẵn) ;

Hợp đồng tín dụng số 1240LAV200500026/HĐTD ngày 04/05/2011, với các điều khoản chi tiết sau:

Các hình thức bảo đảm tiền vay: Khoản vay được đảm bảo bằng hình thức tín chấp.

Hợp đồng tín dụng số KHTHI 110179/HM ngày 05/05/2011, với các điều khoản chi tiết sau: